英语四级报名 四川省关于2023年6月全国大学英语四级考试报名的通知详情
四川省2023年上半年全国大学英语四级考试报名通告
四川省2023年上半年全国大学英语四、六级考试（含口试和笔试）报名工作将于4月28日11点启动，5月6日17点截止。现将有关事项通告如下：
一、开考科目及时间
（一）口试
英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为5月20日（F231次），具体场次安排如下：
（二）笔试
CET考试时间为6月17日，开考科目为英语、日语、德语、法语和俄语的四级。
二、报考资格
（一）CET报考资格为全日制普通及成人高等院校本科、专科在校生，在籍研究生。修完大学英语四级课程的学生可报考英语四级。
（二）CET-SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4。自本次考试起，口试考生只能在其笔试报名考点报名。
三、报名时间和方式
（一）我省考生网报时间为4月28日（星期五）上午11:00至5月6日（星期六）下午17:00，各考点学校将在此时间段内自行选择报名系统开放时间，请考生注意所在学校报名通知。
（二）考生自行登录全国大学英语四、六级考试报名网（），点击相应栏目进行报名，完成信息填报、网上缴费等报名手续。
四、准考证打印
（一）口试准考证：2023年5月17日，考生可登录报名系统完成口试准考证打印。
（二）笔试准考证：2023年6月8日，考生可登录报名系统完成笔试准考证打印。
五、成绩报告单
（一）成绩发布10个工作日后，考生可登录中国教育考试网（）查看并下载电子成绩报告单（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。
（二）纸质成绩报告单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录CET报名网站（）自主选择是否需要纸质成绩报告单，选择纸质的考生应按考点规定时间及地点免费领取，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。
四川省教育考试院
2023年4月21日
推荐阅读：
四川英语四级考试报名入口
四川英语四级考试报名入口
cn(一)口试英语四级口语考试(CET-SET4)考试时间为11月19日(F223次)，英语六级口语考试(CET-SET6)考试时间为11月20日(S224次)，具体场次安排如下：(二)笔试考试时间为12月10日，开考科目为英语查看更多
四川英语四级分数分配
四川英语四级分数分配
听力题评分标准四级听力题共包含三个题型，分别是：SectionA短篇新闻(3篇，共有3段，每段提2~3个问题，共7题);SectionB长对话(2篇，每篇240~280词，提4个问题，共8题);SectionC听力篇章(3篇短文，每篇短文220~240词，提3~4个问题，共10题)查看更多
四川英语四级报名官网入口
四川英语四级报名官网入口
登录全国大学英语四、六级考试(CET)报名网站：cet-bm.neea.edu.cn推荐浏览器：火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360浏览器(选择极速模式) 查看更多
2022四川英语四级成绩什么时候公布
2022四川英语四级成绩什么时候公布
2022上半年四川英语四六级成绩计划于2022年8月底发布，具体发布的时间和方式以中国教育考试网(www.neea.edu.cn)发布的公告为准。笔试出现缺考、违规及总成绩低于220分情况时，总成绩则报道为0分。查看更多